
 

1 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
tajemnice Městského úřadu Odolena Voda 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

večerní správce sportovišť   
 

Pracovní poměr na dobu neurčitou 

Místo výkonu práce:  Odolena Voda  

Předpokládaný nástup: ihned nebo dle dohody  

Typ úvazku:  zkrácený 

Pracovní doba:  18.00 hod. – 23.00 hod. (směny krátký dlouhý týden včetně víkendů) 

Platová třída 5 - 6 dle zákona č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 341/2017 sb., ve znění pozdějších 

předpisů  

Charakteristika vykonávané činnosti  

✓ správa a údržba sportovišť ve městě Odolena Voda 

✓ komplexní zajištění provozních podmínek sportovišť 

✓ příjem plateb za pronájem 

✓ administrativní činnosti v rezervačním systému  

Požadavky na uchazeče:  

✓ minimální vzdělání - výuční list a vyšší 

✓ manuální zručnost 

✓ řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič 

✓ spolehlivost 

✓ časová flexibilita (směnný provoz) 

✓ uživatelská znalost práce na PC 

✓ psychická odolnost  

 

Předpoklady:  

✓ fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let  

✓ občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, který ovládá 

český jazyk  

✓ způsobilost k právním úkonům  

✓ bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena pro 

trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s 

výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena).  

K přihlášce uchazeč připojí:  

✓ strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a odborných 

znalostech a dovednostech  

 

 



 

2 

 

Nabízíme:  

✓ stálé zaměstnání  

✓ stravenky  

✓ dny zdravotního volna  

✓ příspěvek na penzijní pojištění  

✓ příspěvek na dovolenou  

 

 

Písemné přihlášky doručte nejpozději do 12. 7. 2024 do 15.00 hodin:  

✓ na podatelnu Městského úřadu Odolena Voda, Dolní náměstí 24, 250 70 Odolena Voda v obálce 

nadepsané „večerní správce sportovišť" nebo  

✓ do datové schránky nxabgzu s uvedením předmětu „večerní správce sportovišť". 

Na pohovory budou následně písemně pozváni ti uchazeči, kteří splňují požadovaná kritéria výběrového 

řízení dle výše uvedených požadavků.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.  

 

Vyvěšeno dne: 25. 6. 2024  

Prodlouženo dne: 15. 7. 2024 

 

 

 

 

Tajemnice Městského úřadu Odolena Voda 

 


		2024-06-25T13:54:52+0200
	Mgr. Klára Rothová




